
UCHWAŁA NR VIII/88/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Cieszyn 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić tekst jednolity Uchwały Nr XLV/472/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojow alkoholowych oraz zasad usytuowania 
na terenie Gminy Cieszyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

2. Ogłoszenie, o ktorym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej Cieszyna, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EEAC8C3-4D9C-417B-BDA3-EB4F520DF0F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/88/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


